Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenet 13 dhe 58 shkronja b) t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale, nr. 03/L.-040,
Ligjin e Punés nr. 03/L-212 dhe Rregulloren (QRK) pér pércaktimin e orarit t€ punés dhe
pushimet e zyrtaréve publik nr.12/2020, merr:

VENDIM
Neni 1

1.Orari i punés pér népunésit publik t&¢ Administratés komunale sipas rregullit fillon nga
ora 8.00, dhe pérfundon né orén 16.00, ndérsa pauza prej orés 12.00 — 13.00, dhe até
pesé dité né javé, nga dita e héné deri né ditén e premte.

2.Me qéllim t& krijimit t€ kushteve pér ofrim t&€ pandérpreré té shérbimeve pér qytetaré,
sektorét dhe shérbimet pérkatése t&¢ punéve me palé, riorganizojné punén dhe orarin e

punés, né ményré qé kéto shérbime t& kryhen pa ndérpreré nga ora 8:00 deri né orén
16:00.

Neni 2
Drejtorét e Drejtorive pérkatése né& bashképunim me Zyrén e Personelit béjné
riorganizimin e orarit t€ puné&s sipas paragrafit 2 t&€ nenit 1 t& kétij vendimi.
Neni 3
Vendimi hyn né fuqi ditén e nxjerrjes.
1 dérgohet:
Drejtoréve té Drejtorive

Menaxherit té Personelit
Arkivit
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